
Contacto

Teléfono 925259300
Correo Electrónico contratacion@diputoledo.es

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 4
(45002) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 069/2017 4ª
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2019 a
las 11:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Toledo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputoledo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2Y%2BNKz25WcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de un buque de nueva construcción de uso turístico, propiedad de la
Diputación

Presupuesto base de licitación
Importe 264.543,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 264.543,06 EUR.

Clasificación CPV
34510000 - Buques.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ninguna empresa presenta oferta
Fecha del Acuerdo 11/01/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.diputoledo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z2Y%2BNKz25WcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aac949c0-50c5-4f54-9722-1801b0be044a


Sobre A (Documentación General)

Apertura sobre administrativa
Se publicará en esta plataforma al menos con dos
DIAS HÁBILES de antelación

Lugar

Sla de Juntas de la Diputación

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 4
(45002) Toledo España

Sobre B

Apertura sobre oferta económica
Se publicará en esta plataforma al menos con dos
DIAS HÁBILES de antelación

Ofertas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R6PkF8ZpUK17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín oficial de la Provincia de Toledo

Fecha de publicación 20/07/2018
Enlace Publicación: http://bop.diputoledo.es/webEbop/

ID 0000003621555 |  2019-059611 | Fri, 25 Jan 2019 11:24:49:531 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116039271274454356585137994081092823775 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R6PkF8ZpUK17h85%2Fpmmsfw%3D%3D
http://bop.diputoledo.es/webEbop/

